信息披露5252 2025年1月21日 星期二
制作：刘雄 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：688793 证券简称：倍轻松 公告编号：2025-006
深圳市倍轻松科技股份有限公司

2024年年度业绩预告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2024年1月1日至2024年12月31日
（二）业绩预告情况
1、经财务部门初步测算，预计2024年年度归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比，将实

现扭亏为盈，实现归属于母公司所有者的净利润900万元到1,318万元。
2、经财务部门初步测算，预计 2024年归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润-399

万元到-99万元。
（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
1、利润总额：-4,344.97万元。归属于母公司所有者的净利润：-5,086.54万元。归属于母公司所

有者的扣除非经常性损益的净利润：-5,599.34万元。
2、每股收益：-0.6元。
三、本期业绩变化的主要原因
报告期，公司持续深化降本增效，提升公司整体运营效率，调整销售战略，渠道投入产出效率提

升，成本管控得到进一步优化，公司盈利能力得到改善。
四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚未经注册会计师审计。公

司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为公司财务部初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后

的2024年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

深圳市倍轻松科技股份有限公司董事会
2025年1月21日

证券代码：688793 证券简称：倍轻松 公告编号：2025-005
深圳市倍轻松科技股份有限公司

2025年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2025年1月20日
（二）股东大会召开的地点：深圳市南山区创业路1777号海信南方大厦19楼1号会议室
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数
2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

60
60

50,256,214
50,256,214
60.2074
60.2074

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事长马学军先生主持。大会采用现场投票和网络投票相结合的

方式进行表决。本次会议的召集和召开程序及表决程序均符合《公司法》及《公司章程》等规定，会议

合法有效。
（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书兼财务总监邓玲玲女士出席本次会议；其他高管列席了本次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：《关于＜深圳市倍轻松科技股份有限公司2024年员工持股计划（草案）＞及其摘要

的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

50,175,112
比例（%）
99.8386

反对
票数
68,968

比例（%）
0.1372

弃权
票数
12,134

比例（%）
0.0242

2、议案名称：《关于＜深圳市倍轻松科技股份有限公司 2024年员工持股计划管理办法＞的议
案》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

50,185,756
比例（%）
99.8598

反对
票数
58,323

比例（%）
0.1160

弃权
票数
12,135

比例（%）
0.0242

3、议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理公司2024年员工持股计划相关事宜的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

50,175,112
比例（%）
99.8386

反对
票数
68,968

比例（%）
0.1372

弃权
票数
12,134

比例（%）
0.0242

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况
议案
序号

1

2

3

议案名称

《关于＜深圳市倍轻松科技
股份有限公司 2024年员工
持股计划（草案）＞及其摘

要的议案》
《关于＜深圳市倍轻松科技
股份有限公司 2024年员工
持股计划管理办法＞的议

案》
《关于提请股东大会授权董
事会办理公司 2024年员工
持股计划相关事宜的议案》

同意

票数

4,235,752

4,246,396

4,235,752

比例（%）

98.1212

98.3678

98.1212

反对

票数

68,968

58,323

68,968

比例（%）

1.5976

1.3510

1.5976

弃权

票数

12,134

12,135

12,134

比例（%）

0.2812

0.2812

0.2812

（三）关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会涉及的议案1-3为普通议案，由出席本次股东大会的股东所持有的表决权数量

的过半数表决通过；
2、议案1-3对中小投资者进行了单独计票；
3、涉及关联股东回避表决情况：议案 1、2、3为关联股东回避表决议案，关联股东未出席本次会

议。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：湖南启元律师事务所
律师：舒超、马孟平
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，贵公司本次会议的召集和召开程序、会议召集人资格、出席会议人员资格、会议

表决程序及表决结果等事宜，均符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章和其他规
范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

特此公告。
深圳市倍轻松科技股份有限公司

董事会
2025年1月21日

证券代码：688141 证券简称：杰华特 公告编号：2025-001
杰华特微电子股份有限公司

2024年年度业绩预告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2024年1月1日至2024年12月31日。
（二）业绩预告情况
经杰华特微电子股份有限公司（以下简称“公司”）财务部门初步测算：
1、预计2024年年度实现营业收入162,000.00万元至172,000.00万元。
2、预计2024年年度实现归属于母公司所有者的净利润为-61,000.00万元到-51,000.00万元。
3、预计2024年年度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-65,000.00万元到-54,

000.00万元。
（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
2023年度，公司实现营业收入129,674.87万元；利润总额-53,349.54万元；归属于母公司所有者

的净利润-53,140.91万元；归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-55,413.38万元；基本
每股收益-1.19元。

三、本期业绩变化的主要原因
（一）业务情况概述
2024年，公司预计年度实现营业收入 162,000.00万元至 172,000.00万元，同比增长 24.93%至

32.64%。报告期内，公司坚持研发创新与全产品线的布局策略，持续优化产品线布局及内部业务资
源的配置，持续加大研发投入。截止 2024年年底，公司在售型号近 2,200个，较 2023年年底增加近

400个。报告期内公司整体出货量较上年同期增长较多；同时公司为进一步拓展产品品类和上下游
协同，先后将无锡艾芯泽微电子有限公司、浙江芯塔电子科技有限公司、无锡市宜欣科技有限公司纳
入上市公司合并报表范围，通过优势互补进一步提升公司竞争力。

（二）主营业务的影响
1、报告期内，公司所处行业下游终端市场经历了较长的去化过程，部分客户开始了正常的采购

需求，同时公司通过精准的市场定位进行创新的产品设计，积极拓展服务器、新能源、计算、汽车等新
兴应用领域的市场份额，推出了多款新产品得到客户的认可。另外，公司引入更多的优质客户以及
深化与现有客户的合作，使得营业收入较上年同期有所增长。

2、报告期内，因市场竞争加剧，公司产品价格承压，公司毛利率较上年同期有所下降。
（三）期间费用的影响
报告期内，公司在基于研发投入、市场开拓、供应链体系进一步完善、产品质量管理、公司精细化

管理等多方面资源投入的增加，使得研发费用、销售费用、管理费用同比上升。
（四）减值损失的影响
报告期内，根据企业会计准则及公司会计政策等相关规定，基于谨慎性原则，对公司2024年度存

在减值迹象的存货计提资产减值准备。受以前年度晶圆的备货影响，对长库龄存货计提资产减值准
备对本期净利润影响较大。截至目前，相关资产减值测试尚在进行中，最终减值准备计提的金额以
年审机构审计后确定。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算数据，尚未经注册会计师审

计。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
本次预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2024年年

度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

杰华特微电子股份有限公司董事会
2025年1月21日

证券代码：688234 证券简称：天岳先进 公告编号：2025-002
山东天岳先进科技股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动触及1%的
提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
1、本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。
2、股东持股基本情况
本次权益变动后，山东天岳先进科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东辽宁中德产业股权投

资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“辽宁中德”）持有公司 24,090,078 股，占公司总股本的
5.6061%；辽宁海通新能源低碳产业股权投资基金有限公司（以下简称“海通新能源”）持有公司7,477,
863股，占公司总股本的 1.7402%；海通创新证券投资有限公司（以下简称“海通创新”）持有公司 2,
802,708股，占公司总股本的0.6522%。上述股东构成一致行动关系，合计持有公司股份从39,052,370
股减少至34,370,649股，占公司总股本的比例从9.0881%减少至7.9985%。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
公司于2025年1月20日收到辽宁中德、海通新能源、海通创新发来的《关于减持股份权益变动触

及1%的告知函》。结合公司于2024年12月19日披露的《关于持股5%以上股东权益变动达到1%的
提示性公告》（公告编号：2024-068），以及辽宁中德、海通新能源、海通创新本次减持计划实施情况，
现将有关权益变动情况告知如下：

一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况

名称一
住所

名称二
住所

名称三
住所

辽宁中德产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）
辽宁省沈阳经济技术开发区沈辽西路189-1号

辽宁海通新能源低碳产业股权投资基金有限公司
沈阳市沈河区青年大街106号（812室）

海通创新证券投资有限公司
上海市静安区常德路774号2幢107N室

（二）信息披露义务人权益变动情况
权益变动情况

1 辽宁中德

变动方式

集中竞价

大宗交易

权益变动日期
2024 年 12 月 24 日-2024 年

12月31日
2025年1月10日-
2025年1月20日

股份种类

人民币普通股

人民币普通股

权益变动数量（股）

915,523
2,429,800

变动比例

0.2131%
0.5654%

2

3
合计

海通新能源

海通创新

集中竞价

大宗交易

集中竞价
大宗交易

2024 年 12 月 24 日-2024 年
12月31日

2025年1月10日-
2025年1月20日
2025年1月14日

/

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股
/

261,628
754,100
320,670

/
4,681,721

0.0609%
0.1755%
0.0746%

/
1.0895%

注：1、减持股份来源：公司首次公开发行前股份及首次公开发行战略配售股份；
2、本次权益变动所涉及公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制转让

的情况。
（三）本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

序号

1
2
3

合计

股东名称

辽宁中德
海通新能源
海通创新

股份性质

人民币普通股
人民币普通股
人民币普通股

本次变动前持有股份
持股数量（股）
27,435,401
8,493,591
3,123,378
39,052,370

持股比例
6.3846%
1.9766%
0.7269%
9.0881%

本次变动后持有股份
持股数量（股）
24,090,078
7,477,863
2,802,708
34,370,649

持股比例
5.6061%
1.7402%
0.6522%
7.9985%

注：1、本公告所有表格中的数据尾差为数据四舍五入所致。
2、根据2025年1月10日生效的《证券期货法律适用意见第19号——＜上市公司收购管理办法

＞第十三条、第十四条的适用意见》相关规定，辽宁中德、海通新能源和海通创新合计拥有权益的股
份占上市公司已发行股份的比例触及 1%的整数倍时，应予以披露。截至 2025年 1月 20日，辽宁中
德、海通新能源和海通创新合计所持股份已达到公司股份的7.9985%。

二、其他说明
1、本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。
2、本次权益变动为公司股东履行其减持股份计划，具体内容详见公司于2024年10月9日在上海

证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《持股 5%以上股东及一致行动人减持股份计划公告》（公告编
号：2024-067）。截至本公告披露日，上述减持计划尚未实施完毕。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
5、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持股份计划实施期间，公司将继续督促信息披

露义务人严格执行减持相关规定，及时履行信息披露义务。
敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

山东天岳先进科技股份有限公司
董事会

2025年1月21日

证券代码：002011 证券简称：盾安环境 公告编号：2025-002
浙江盾安人工环境股份有限公司
关于股东减持计划实施期限届满

暨实施结果的公告
股东紫金矿业投资（上海）有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
浙江盾安人工环境股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月21日披露了《关于持股5%以

上股东减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2024-042），紫金矿业投资（上海）有限公司（以下简
称“紫金投资”）计划自公告披露之日起15个交易日后的3个月内以集中竞价或大宗交易方式减持公
司股份不超过19,177,900股，不超过公司当前总股本的1.80%。任意连续90个自然日内，紫金投资以
集中竞价方式减持股份的总数不超过公司股份总数的1%，以大宗交易方式减持股份的总数不超过
公司股份总数的2%。

近日，公司收到紫金投资出具的《关于股份减持计划实施结果的告知函》，截至2025年1月17日，
紫金投资减持计划实施期限届满，现将减持计划实施情况告知如下：

一、紫金投资减持情况
1、紫金投资减持股份情况

股东名称

紫 金 矿 业 投 资
（上海）有限公司

减持方式

大宗交易

集中竞价

合计

减持期间

-
2024- 10- 19 至 2025-

1-17
-

减持均价
（元/股）

-
10.47
-

减持价格区间（元/股）

-
10.19-12.03

-

减持股数
（万股）

-
1,060.0500
1,060.0500

减持比例
（%）

-
0.9950
0.9950

2、股份来源：通过协议转让取得的股份
3、紫金投资本次减持前后持股情况

股东名称

紫 金 矿 业 投 资（上
海）有限公司

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条
件股份

有 限 售 条 件 股
份

本次减持计划实施前持有股份

股数（万股）

8,906.9416
8,906.9416

-

占总股本比例（%）

8.3599
8.3599

-

本次减持计划实施后持有股份

股数（万股）

7,846.8916
7,846.8916

-

占总股本比例（%）

7.3650
7.3650

-
二、其他相关说明
1、紫金投资本次减持计划的实施符合《证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证

券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号——股东及董事、监事、高
级管理人员减持股份》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、紫金投资不属于公司控股股东或实际控制人，本次减持计划实施不会导致控制权发生变更，
不会对公司治理结构及持续性经营产生不利影响。

3、本次减持事项已按照相关规定进行了预披露，实际减持情况与此前已披露的减持计划一致，
减持方式、减持时间及减持数量在已披露的减持计划范围内，不存在违反已披露的减持计划的情形，
本次减持计划已实施完毕。

三、备查文件
紫金矿业投资（上海）有限公司出具的《关于股份减持计划实施结果的告知函》。
特此公告。

浙江盾安人工环境股份有限公司
董 事会

二〇二五年一月二十一日

证券代码：600837 证券简称：海通证券 公告编号：临2025-011
海通证券股份有限公司

关于国泰君安证券股份有限公司
换股吸收合并公司并募集

配套资金暨关联交易相关事项
获得香港联合交易所有限公司批准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安”）拟通过向海通证券股份有限公司（以下简称
“海通证券”或“公司”）的全体A股换股股东发行A股股票、向海通证券的全体H股换股股东发行H股

股票的方式换股吸收合并海通证券并发行A股股票募集配套资金（以下简称“本次交易”）。
鉴于中国证券监督管理委员会已于2025年1月17日出具关于本次交易的批复（以下简称“中国

证监会批复”），且本次交易的其他条件已满足，香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）
对国泰君安作为换股对价而发行的2,113,932,668股H股股票在香港联交所上市及允许交易事项所
出具的有条件批准已生效。

本次交易相关的生效及实施条件已满足。
公司董事会将根据中国证监会批复、香港联交所上述批准和相关法律法规的要求以及公司2024

年第二次临时股东大会、2024年第一次A股类别股东会及 2024年第一次H股类别股东会的相关授
权，在规定期限内办理本次交易所涉及的相关事宜，并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注
意投资风险。

特此公告。

海通证券股份有限公司董事会
2025年1月20日

证券代码：002789 证券简称：建艺集团 公告编号：2025-006
深圳市建艺装饰集团股份有限公司
关于子公司提起重大仲裁事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1、本次重大仲裁案件所处的阶段：珠海国际仲裁院已受理，尚未开庭审理。
2、上市公司在本次重大仲裁案件所处的当事人地位：深圳市建艺装饰集团股份有限公司（以下

简称“公司”）的控股子公司广东建星建造集团有限公司为原告。
3、本次重大仲裁案件涉案金额：本次仲裁案件标的金额暂计为人民币13,559,339.01元。
4、对上市公司损益产生的影响：本次仲裁事项尚未开庭审理，后续判决结果尚存在不确定性，暂

时无法预计其对公司本期利润或期后利润的影响。
敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
一、重大仲裁事项
（一）本次重大仲裁事项受理的基本情况
近日，广东建星建造集团有限公司与珠海航城机场建设有限公司因建设工程施工合同纠纷提起

仲裁申请。截至本公告披露日，该案件尚未开庭审理。
（二）有关本案的基本情况
1、受理机构
珠海国际仲裁院
2、各方当事人
申请人：广东建星建造集团有限公司

被申请人：珠海航城机场建设有限公司
3、案号
珠仲裁字（2024）第1981号
4、纠纷起因
申请人就被申请人关于建设工程施工合同纠纷向珠海国际仲裁院提起仲裁申请。
5、仲裁请求
（1）对于被申请人以《关于珠海机场综合交通枢纽项目一期工程(二标段)清标结果确认的函》及

附件《珠海机场综合交通枢纽项目一期工程(二标段)中标清单审核报告》所核减的13,559,339.01元不
予核减。

（2）由被申请人承担律师费118,000元。
（3）由被申请人承担仲裁费用。
二、其他尚未披露的诉讼仲裁事项
截至本公告披露日，公司及控股子公司不存在其他应披露而未披露的诉讼、仲裁事项。
三、本次公告的仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响
鉴于本次重大仲裁案件尚未开庭审理，其对公司本期利润或期后利润的影响存在不确定性，公

司将依据有关会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。公司将密切关注和高度重视相关
案件，积极采取各种措施，维护公司的合法权益并及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风
险。

四、备查文件
1、相关法律文书。
特此公告

深圳市建艺装饰集团股份有限公司
董事会

2025年1月20日

前海开源基金管理有限公司
关于旗下基金调整长期停牌股票

估值方法的提示性公告
根据《中国证券监督管理委员会关于证券投资基金估值业务的指导意见》（证监会公告[2017]13

号）以及中国证券投资基金业协会《关于发布中基协（AMAC）基金行业股票估值指数的通知》(中基协
发[2013]第13号)等有关规定，经前海开源基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与基金托管人协商

一致，自2025年1月20日起，以中基协AMAC行业指数为计算依据，对本公司旗下基金（ETF除外）所
持有的“纳睿雷达”（证券代码：688522），采用基金估值工作小组《关于停牌股票估值的参考方法》中
的“指数收益法”进行估值。

自“纳睿雷达”复牌且其交易体现了活跃市场交易特征后，恢复采用交易所当日收盘价进行估
值，届时不再另行公告。敬请投资者予以关注。

特此公告。

前海开源基金管理有限公司
2025年1月21日

国寿安保泰和纯债债券型证券投资基金
分红公告

公告送出日期：2025年1月21日
1、公告基本信息

基金名称
基金简称

基金主代码
基金合同生效日
基金管理人名称
基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

截止收益分配基准日的相关指标

本次分红方案（单位：人民币元/10
份基金份额）

有关年度分红次数的说明

国寿安保泰和纯债债券型证券投资基金
国寿安保泰和纯债债券

006919
2019年2月20日

国寿安保基金管理有限公司
中国民生银行股份有限公司

《证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《国寿安保泰和纯债债券型证券
投资基金基金合同》、《国寿安保泰和纯债债券型证券投资基金招募说明书》等

2025年1月14日
基准日基金份额净值（单位：人民币元）

基准日基金可供分配利润（单位：人民币元）
截止基准日按照基金合同约定的分红比例计算

的应分配金额（单位：人民币元）

0.2800
本次分红为2025年度的第1次分红

1.0620
401,156,212.39

-

注：本基金每10份基金份额发放红利0.2800元人民币。
2、与分红相关的其他信息

权益登记日
除息日

现金红利发放日
分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2025年1月22日
2025年1月22日
2025年1月23日

权益登记日登记在册的本基金全体基金份额持有人
选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将以2025年1月22日的基金份额净值为计
算基准确定再投资份额，红利再投资所转换的基金份额于2025年1月23日直接划入其基金

账户，2025年1月24日起投资者可以查询或赎回。
根据财政部、国家税务总局的财税字[2002]128号《关于证券投资基金税收问题的通知》及财
税[2008]1号《关于企业所得税若干优惠政策的通知》的规定，基金向投资者分配的基金利润，

暂免征收所得税。
本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的基金份额

免收申购费用。

3、其他需要提示的事项

（1）权益登记日申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，赎回或转换转出的基金份额

享有本次分红权益。

（2）本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利再投资，投资者可选择现金红利或将现金红利

自动转为基金份额进行再投资。对于未选择本基金具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式

为现金分红方式。

（3）本次分红确认的方式将按照投资者在权益登记日前一日的交易时间结束前（即2025年1月

21日15：00前）最后一次选择的分红方式为准。对于未选择本基金具体分红方式的投资者，本基金

默认的分红方式为现金分红方式。请投资者到销售网点或通过国寿安保基金管理有限公司客户服

务中心确认分红方式是否正确，如不正确或希望修改分红方式的，请务必在规定时间前到销售网点

办理变更手续。

（4）若投资者选择红利再投资方式并在2025年1月22日申请赎回基金份额的，其账户余额（包括

红利再投资份额）低于1份时，本基金将自动计算其分红收益，并与赎回款一起以现金形式支付。

（5）本基金的基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者,可以登录国寿安保基金

管理有限公司网站（http://www.gsfunds.com.cn）或拨打国寿安保基金管理有限公司客户服务电话

4009-258-258（免长途费）咨询相关事宜。

（6）本基金销售机构的名称及联系方式请见国寿安保基金管理有限公司网站公示。

风险提示：国寿安保基金管理有限公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的

风险收益特征，不会降低基金投资风险或提高基金投资收益。基金的过往业绩不代表未来表现，敬

请投资者注意投资风险。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2025年1月21日

淳厚基金管理有限公司旗下基金2024年四季度报告提示性公告
淳厚基金管理有限公司因公司董事会无法有效召开，为切实有效保障所有持有人利益，基金管理人决定如期发布旗下公募基金2024年四季度报告。公司的经营管理团队稳定，不涉及经营风险，始终以持

有人利益为优先，也将一如既往，坚持稳健经营，不负投资者的信任和支持。公司旗下所有公募基金产品四季度报告均经过托管人复核，基金管理人保证基金四季度报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

淳厚基金管理有限公司旗下26只公募基金的2024年四季度报告全文于2025年1月21日在本公司网站（http://www.purekindfund.com/）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供
投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-000-9738）咨询。

具体基金包括：
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

淳厚信泽灵活配置混合型证券投资基金

淳厚稳惠债券型证券投资基金

淳厚信睿核心精选混合型证券投资基金

淳厚中短债债券型证券投资基金

淳厚稳鑫债券型证券投资基金

淳厚安裕87个月定期开放债券型证券投资基金

淳厚欣享一年持有期混合型证券投资基金

淳厚安心87个月定期开放债券型证券投资基金

淳厚稳嘉债券型证券投资基金

淳厚欣颐一年持有期混合型证券投资基金

淳厚益加增强债券型证券投资基金

淳厚鑫淳一年持有期混合型证券投资基金

淳厚稳悦债券型证券投资基金

淳厚现代服务业股票型证券投资基金

淳厚鑫悦商业模式优选混合型证券投资基金

淳厚稳宁6个月定期开放债券型证券投资基金

淳厚时代优选混合型证券投资基金

淳厚中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

淳厚稳荣一年定期开放债券型发起式证券投资基金

淳厚稳丰债券型证券投资基金

淳厚利加混合型证券投资基金

淳厚中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金

淳厚优加回报一年持有期混合型证券投资基金

淳厚瑞和债券型证券投资基金

淳厚添益增强债券型证券投资基金

淳厚瑞明债券型证券投资基金

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。
特此公告。

淳厚基金管理有限公司
2025年1月21日